
 

                          平成２２年８月２５日 

 

 保護者 各位 

 

                      鹿児島県立鹿児島中央高等学校 

                      校  長     池 田 久 幸 

 

 

 

 

文化祭・体育祭の開催について（御案内） 

 

 

 

 初秋の候，皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

かねてから本校の教育推進のために御支援を賜り感謝しております。 

 さて，本校では，体育祭・文化祭を下記のとおり開催いたします。御多用中とは

存じますが，御指導・御激励をいただきたく，ここに御案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

文化祭  

 １ 日 時  平成２２年９月１１日（土） 

 ９時００分～１５時５０分 

 ２ 場 所     

ステージの部 

      本校体育館（ 9:00～11:25 および 14:00～ 15:50）  

    展示の部  

      本校講堂，各教室，特別教室（ 11:25～15:30）  

 

体育祭  

 １ 日 時  平成２２年９月１８日（土） 

 ８時２５分～１５時３０分（雨天時は９月１９日（日）に順延） 

 ２ 場 所    本校グラウンド 

 

 

※お車での御来校は御遠慮ください。また，文化祭には上履きを御持参下さい。 


